Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

1

INDICAÇÃO Nº 2257/2023

Indica ao Prefeito Municipal a substituição da placa de

identificação de logradouro e Código de Endereçamento

Postal – CEP, situada no cruzamento da Avenida

Juscelino Kubitscheck com a Avenida José Maria de

Brito.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Foz do Iguaçu, que se digne

DETERMINAR à Secretaria competente estudo que viabilize

a substituição da placa de identificação de logradouro e Código de Endereçamento Postal –

CEP, situada no cruzamento da Avenida Juscelino Kubitscheck com a Avenida José Maria de

Brito (imagem em anexo).

J U S T I F I C A T I V A

A presente indicação solicita a substituição da placa que se

encontra em condições precárias.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2023.

Cabo Cassol

Vereador

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

2